

Wrocław, 12.11.2015

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na Zakup materiałów zużywalnych pozostałych i akcesoriów laboratoryjnych  
Dot. postęp.: ZZ-271-164-D-PN/2015

### INFORMACJA NR 1

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania.

Pytanie

Czy Zamawiający zgodzi się w części 13 poz. 6 na zaoferowanie końcówek do elektronicznego dozownika wielostopniowego o pojemności 50ml w opakowaniu 4x25 szt.?

Odpowiedź

Zamawiający chce kupić 5x25 sztuk, tak jak jest wskazane w formularzu w sumie 125 sztuk końcówek - pakowanych dowolnie, z zachowaniem wymaganej końcowej ilości.

Pytanie

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z części 7 pozycji 18, 19 i 20 i utworzenie dla tych pozycji oddzielnej części?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę i przenosi poz. 18,19 i 20 do nowo utworzonej części nr 46

Pytanie

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z części 14 pozycji od 1 do 6 oraz 11 i 12 i utworzenie dla tych pozycji oddzielnej części?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę i przenosi poz. 1 do 6, 11 i 12 do nowo utworzonej części nr 47

Pytanie

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z części 19 pozycji od 8 do 12 i utworzenie dla tych pozycji oddzielnej części?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę i przenosi poz. 8 do 12 do nowo utworzonej części nr 48.

Pytanie

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z części 20 pozycji 5, 7, 8, 9, 10, 14 i 20 i utworzenie dla tych pozycji oddzielnej części?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę i przenosi poz. 5,7,8,9,10,14,20 do nowo utworzonej części nr 49.

Pytanie 5 – część 34, poz. 1-4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z części 34 pozycji od 1 do 4 i utworzenie dla tych pozycji oddzielnej części?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę i przenosi poz. 1 do 4 do nowo utworzonej części nr 50.

Pytanie

Dotyczy części 11 poz. 7. Czy zamawiający nie popełnił błędu podając wielkość opakowania=50szt. ? Produkt o wskazanym w specyfikacji numerze katalogowym 174925 występuje w opakowaniu 8szt. wg katalogu Producenta Thermo (NUNC).

Dotyczy części 11 poz. 8. Czy zamawiający nie popełnił błędu podając wielkość opakowania=50szt. ? Produkt o wskazanym w specyfikacji numerze katalogowym 174927 występuje w opakowaniu 8szt. wg katalogu Producenta Thermo (NUNC).

Odpowiedź

Odpowiedź Zamawiający zmienia opakowania i ilości sztuk na:

cz. 11, pozycja 7 opakowania 8 sztuk ilość:13

cz.11 pozycja 8 opakowania 8 sztuk ilość: 13

Pytanie

Dot. część 20, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści osłonę blatu o szerokości 46 cm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza osłonę o szerokości 46cm. Zamawiający dokonuje zmiany w OPZ na szer. min. 45cm

## Pytanie

Dotyczy część 21, poz. 5 i 6

Pierścienie otwarte nie występują ze zintegrowanym łącznikiem. Czy Zamawiający dopuści pierścienie otwarte z oddzielnym łącznikiem?

## Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza pierścienie otwarte z oddzielnym łącznikiem.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ.

Z upoważnienia Zarządu WCB EIT+

Strona 3

